UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1036 /TB-UBND
	                        Hương Trà, ngày 02  tháng 7 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc phân bổ nguồn vốn sự nghiệp Khuyến công làng nghề 2015

Kính gửi: Phòng Kinh tế thị xã Hương Trà.

Căn cứ Thông tư số 211/2014/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2014 của Bộ Tài chính quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 1279/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2014 của UBND thị xã Hương Trà về việc giao dự toán NSNN thị xã, phường, xã năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-UBND ngày 13 tháng 3 năm 2015 của UBND thị xã Hương Trà về việc chuyển nguồn ngân sách năm sau tiếp tục sử dụng theo quy định;
Căn cứ Công văn số 630/UBND-KC ngày 25 tháng 4 năm 2015 của UBND thị xã Hương Trà về việc thống nhất danh mục các hoạt động khuyên công năm 2015;
Căn cứ Biên bản thẩm định Đề án Khuyến công ngày 11 tháng 6 năm 2015 của các ngành Kinh tế - Tài nguyên Môi trường – Tài chính Kế hoạch và UBND các xã phường Hương Chữ – Hương An – Hương Vinh – Hương Phong;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã,

Ủy ban Nhân dân thị xã thông báo phân bổ kinh phí Sự nghiệp Khuyến công làng nghề số tiền: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng)  từ nguồn vốn Sự nghiệp khuyến công làng nghề năm trước chuyển sang cho Phòng Kinh tế thị xã để tổ chức triển khai thực hiện các hoạt động khuyến công năm 2015 (theo chi tiết đính kèm)
Việc rút dự toán kinh phí được phân bổ thực hiện theo Thông tư số 211/2014/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2014 của Bộ Tài chính.
Phòng Kinh tế thị xã có trách nhiệm quản lý, sử dụng, phân bổ kinh phí  cho đơn vị thực hiện đúng mục đích, đúng chế độ và quyết toán theo quy định hiện hành.
UBND thị xã thông báo để Phòng Kinh tế  thị xã biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- Các ngành: TCKH, KT, KBNN;
- Lưu: VT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Xuân Ty